Página 1 de 3

IFAM – Campus Itacoatiara – Rodovia AM 010, Km 08, Zona de Expansão, (92) 98452-6910

http://www2.ifam.edu.br/campus/Itacoatiara - estagio.cita@ifam.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO/SETOR DE ESTÁGIO E EGRESSO

 RESULTADO DO EDITAL N.º 02/2021

INSCRIÇÃO PARA ESTUDANTES CONCLUDENTES NO PROJETO DE CONCLUSÃO DE

CURSO TÉCNICO – PCCT, PARA O ANO LETIVO DE 2021 DO IFAM CAMPUS

ITACOATIARA.

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – Campus

Itacoatiara, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final de inscritos no Projeto de

Conclusão de Curso Técnico - PCCT, conforme o Edital 02/2021 IFAM CITA, de 30 de abril de 2021.

INSCRITOS NO PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO - PCCT

Nº ALUNO CURSO

1 Adriane Tavares dos Santos Técnico em MSI

2 Alecssander Rodrigues de Oliveira Técnico em MSI

3 Amanda Perdigão da Silva Técnico em MSI

4 Anne Kely da Silva Santos Técnico em MSI

5 Antônio Carlos Ferreira Lendengues Técnico em MSI

6 Bárbara Samanta Almeida Pereira Técnico em MSI

7 Edgleice Viana Nunes Técnico em MSI

8 Eduardo Felipe Pereira de Souza Técnico em MSI

9 Emerson Pinto Medeiros Técnico em MSI

10 Evellyn Rafaella Vasconcelos Corrêa Técnico em MSI

11 Georgianny Batista Barreto Técnico em MSI

12 Hendrego Willian Souza Barros Técnico em MSI

13 Henrique Napoleão Di Pace Santos Filho Técnico em MSI

14 Ismael dos Santos da Silva Técnico em MSI

15 Jairon José Ferreira de Oliveira Técnico em MSI

16 Jayne Oliveira Medeiros Técnico em MSI

17 Jefferson Brenner Lamarão de Oliveira Técnico em MSI

18 José Henrique Medeiros Veloso Técnico em MSI

19 José Martins de Oliveira Técnico em MSI

20 Julianna de Sousa Oliveira Técnico em MSI

21 Lucas Calebe Rolim Noé Técnico em MSI

22 Marcelo Felipe Barbosa Perdigão Técnico em MSI

23 Max Willyan Miranda Cordovil Técnico em MSI

24 Mirelle Estelita Bezerra Maciel Técnico em MSI

25 Mirian de Souza Martins Técnico em MSI

26 Renner de Souza Silva  Técnico em MSI

27 Richard Eduardo da Silva Gomes Técnico em MSI

28 Rickson Costa Rodrigues Técnico em MSI

29 Robert Martins Campos Técnico em MSI

30 Ryanne Vitória de Souza Silva Técnico em MSI

  Página 2 de 3

IFAM – Campus Itacoatiara – Rodovia AM 010, Km 08, Zona de Expansão, (92) 98452-6910

http://www2.ifam.edu.br/campus/Itacoatiara - estagio.cita@ifam.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO/SETOR DE ESTÁGIO E EGRESSO

 31 Susie Laureen Marques Farias Técnico em MSI

32 Thiago Rodrigues de Oliveira Técnico em MSI

33 Thyago Amado Viana Perrone Técnico em MSI

*Manutenção e Suporte em Informática - MSI

INSCRITOS NO PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO - PCCT

Nº ALUNO CURSO

1 Adriane Palheta Trovão Técnico em Administração

2 Alice Borges de Araújo Técnico em Administração

3 Aline Maria Andrade Jefferson Técnico em Administração

4 Ana Claudia do Rosário Trindade Simões Técnico em Administração

5 Anne Caroline Barros da Silva Técnico em Administração

6 Antônio José Barreto Neto Técnico em Administração

7 Arlessandra Costa de Oliveira Técnico em Administração

8 Ayslann Kevenn Monteiro de Souza Técnico em Administração

9 Cleomar dos Santos Cruz Barbosa Técnico em Administração

10 Daiana Libório Xavier Técnico em Administração

11 Eduarda Mendonça Ambrósio Técnico em Administração

12 Elinária Gurgel da Silva Técnico em Administração

13 Elizeu Nogueira Pereira Técnico em Administração

14 Ewerton Bandeira Rebouças Técnico em Administração

15 Gabriel Matos Maia Técnico em Administração

16 Geovana Ramos Melo Técnico em Administração

17 Geovanna Feitosa Mota Técnico em Administração

18 Gisele Pena da Silva Técnico em Administração

19 Hugo Samuel dos Reis Ribeiro Silva Técnico em Administração

20 Ilan Davi Santos Amorim Técnico em Administração

21 Jordana Xavier Nascimento Técnico em Administração

22 Julianne Arcos Pacheco Técnico em Administração

23 Larissa de Oliveira Carneiro  Técnico em Administração

24 Layla Sena Coutinho Técnico em Administração

25 Letícia de Lima da Rocha Técnico em Administração

26 Luana Cecília Negreiros de Azevedo Técnico em Administração

27 Luiz Augusto Nascimento Guimarães Técnico em Administração

28 Marcelino Nascimento Terço Técnico em Administração

29 Micaelle Oliveira Gama Técnico em Administração

30 Milenna Maia Feitosa Técnico em Administração

31 Nalanda Kaline Barbosa Ramos Técnico em Administração

32 Nelícia Roberta Barros de Vasconcelos Técnico em Administração

33 Raquel Souza Medeiros Técnico em Administração

34 Raylanne Gomes Ribeiro Técnico em Administração

  Página 3 de 3

IFAM – Campus Itacoatiara – Rodovia AM 010, Km 08, Zona de Expansão, (92) 98452-6910

http://www2.ifam.edu.br/campus/Itacoatiara - estagio.cita@ifam.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO/SETOR DE ESTÁGIO E EGRESSO

 35 Roberta Camille Nunes Silva Técnico em Administração

36 Thaís Trovão de Souza Técnico em Administração

37 Thamyllis Campos Negreiros Técnico em Administração

38 Victor Henrique Souza Santos Técnico em Administração

39 Wanderli Freitas de Souza Técnico em Administração

40 Yasmin Bianca Moraes Barreto Técnico em Administração

INSCRITOS NO PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO - PCCT

Nº ALUNO CURSO

1 Andreina de Assunção da Silva Técnico em Agropecuária

2 Camilly Caldas do Nascimento Técnico em Agropecuária

3 Elen Beatriz Lima Mascarenhas Técnico em Agropecuária

4 Francisca Nayara Arruda da Silva Técnico em Agropecuária

5 Geovane Viana Queiroz Junior Técnico em Agropecuária

6 Giovanna Trovão Sampaio Técnico em Agropecuária

7 Isabella Vitória Maia Técnico em Agropecuária

8 Ketlyn Araújo da Silva Pacheco Técnico em Agropecuária

9 Leila Cruz de Souza Técnico em Agropecuária

10 Luana Silva de Oliveira Técnico em Agropecuária

11 Luiz Gabriel Silva de Souza Técnico em Agropecuária

12 Maria Eduarda Lima Paixão Técnico em Agropecuária

13 Maria Gabriele Silva da Silva Técnico em Agropecuária

14 Maria Jéssica Pereira de Oliveira Técnico em Agropecuária

15 Nicolas Oliveira da Rocha  Técnico em Agropecuária

16 Robert Freitas de Araújo Soares  Técnico em Agropecuária

17 Ronildo Rolim Bandeira Técnico em Agropecuária

18 Sabrina Kessi da Silva Santeiro Técnico em Agropecuária

19 Vildson de Andrade Souza Técnico em Agropecuária

INSCRITOS NO PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO - PCCT

Nº ALUNO CURSO

1 César Belém dos Santos Técnico em Meio Ambiente

 Itacoatiara, 04 de junho de 2021.